
第59回秋田県中学校スキー大会

仙北市田沢湖

田沢湖スポーツセンター

公式成績表

中学 女子 3.O kmフリー

2016ノ01ノ 16 開始時間 11:30 終了時間 11:56

ジュリー コースデータ

技術代表

競技委員長

副競技委員長

子

　

人

優

仁

和

浦

田

合

三

柴

井

コース名                田沢湖スポーツセンターXCコース

出発・決勝標高                       537m
標高差                            67m
極限登高標高差                        40m
全長                             3km

順位  Bib 名前 所属名
フ

繁

ユ
  時間差

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17
18

19

20

21

22

23
24

25
26
27

28

29

29 田中星那(3)
27 本田千佳(2)
24 黒澤南帆(2)
7 澤田羽夏(1)
28 平川歩未(3)
25 三浦陽奈(2)
9 松浦有香(1)
23 本間妃依(3)
6 大野愛梨(1)
15 児玉結衣(2)
17 近藤真凛(1)
22 柴田 樹(2)
16 内藤涼葉(1)
19 黒沢綾香(3)
5 木村朱賀(3)
13 熊谷瞳瑠(2)
11 佐々木花純(2)
10 栗木遥菜(1)
18 本間妃那(1)
26 柳沢悠奈(2)
3 阿部優華(1)
12 斎藤日菜子(2)
14 高橋真祐(1)
8 進藤千冬(2)
20 奥山茅紗子(2)
2 高橋菜 (々1)
21 永岩綾香(1)
4 和田明日香(2)
1 成田紬(1)

花輸―

小 坂

花輸―

小 坂

合 川

森 吉

上小阿仁

雄 勝

阿 仁

花輪二

合 川

森 吉

鷹 巣

十和田

花輪ニ

神 代

角 館

八幡平

雄 勝

十和田

花輪二

山 田

生保内

大 曲

羽 後

小 坂

十文字

小 坂

小 坂

10:15.3     00
10:37.4   +221
10:45.7   +304
10:54.9   +396
10:58.7   +434
11:06.1   +508
11:09.9   +546
11:11.5   +562
11:17.5  +1:022
11:20.0  +11047
11:21.3  +1:060
11:30.7  +1:154
11:39.5  +1:242
11:41.5  +1:262
11:46.0  +1:307
11:52.7  +1:374

12:03.8  +1:485

12:07.6  +1:523

12111.3  +1:565

12:12.5  +1:572

12:14:1  +1:588

12:16.0  +2:007

12:26.9  +2:116

12:29.3  +2:140

12:57.9  +2:426
13:13.8  +2:585

13:52.0  +3:367

14:06.5  +3:512

14:46.0  +4:307

エントリー 完走 DQ DF DS DS

戸 ロ 上
ヘ

勁）（｝（ 凌」

Prlnt Date:Sat 16 Jan 2016 Prlntttime1 11:56


