

第59回秋田県中学校スキービーチ大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学 女子 3.0 km フリー

田沢湖スポーツセンター

2016/01/16

開始時間 11:30 終了時間 11:56

ジュリー		コース データ	
技術代表	三浦 優子	コース名	田沢湖スポーツセンターXCコース
競技委員長	柴田 仁	出発・決勝標高	537m
副競技委員長	井合 和人	標高差	67m
		極限登高標高差	40m
		全長	3km

順位	Bib	名前	所属名	フィニッシュ タイム	時間差
1	29	田中星那(3)	花輪一	10:15.3	0.0
2	27	本田千佳(2)	小坂	10:37.4	+22.1
3	24	黒澤南帆(2)	花輪一	10:45.7	+30.4
4	7	澤田羽夏(1)	小坂	10:54.9	+39.6
5	28	平川歩未(3)	合川	10:58.7	+43.4
6	25	三浦陽奈(2)	森吉	11:06.1	+50.8
7	9	松浦有香(1)	上小阿仁	11:09.9	+54.6
8	23	本間妃依(3)	雄勝	11:11.5	+56.2
9	6	大野愛梨(1)	阿仁	11:17.5	+1:02.2
10	15	児玉結衣(2)	花輪二	11:20.0	+1:04.7
11	17	近藤真凜(1)	合川	11:21.3	+1:06.0
12	22	柴田樹(2)	森吉	11:30.7	+1:15.4
13	16	内藤涼葉(1)	鷹巣	11:39.5	+1:24.2
14	19	黒沢綾香(3)	十和田	11:41.5	+1:26.2
15	5	木村朱賀(3)	花輪二	11:46.0	+1:30.7
16	13	熊谷瞳瑠(2)	神代	11:52.7	+1:37.4
17	11	佐々木花純(2)	角館	12:03.8	+1:48.5
18	10	栗木遥菜(1)	八幡平	12:07.6	+1:52.3
19	18	本間妃那(1)	雄勝	12:11.8	+1:56.5
20	26	柳沢悠奈(2)	十和田	12:12.5	+1:57.2
21	3	阿部優華(1)	花輪二	12:14.1	+1:58.8
22	12	斎藤日菜子(2)	山田	12:16.0	+2:00.7
23	14	高橋真祐(1)	生保内	12:26.9	+2:11.6
24	8	進藤千冬(2)	大曲	12:29.3	+2:14.0
25	20	奥山茅紗子(2)	羽後	12:57.9	+2:42.6
26	2	高橋菜々(1)	小坂	13:13.8	+2:58.5
27	21	永岩綾香(1)	十文字	13:52.0	+3:36.7
28	4	和田明日香(2)	小坂	14:06.5	+3:51.2
29	1	成田紘(1)	小坂	14:46.0	+4:30.7

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
29	29	0	0	0	0

技術代表 三浦 優子 三浦 優子	セクレタリー 石川 真一 石川 真一
------------------------	--------------------------